> M09 - INSTALACIONES ESPECIALES       119.617,56 

135 ROUTER PRINCIPAL PTO 4,00 1.064,69 4.258,76 

136 
PROV. E INSTALACION DE CAMARAS DE 
MONITOREO PTO 85,00 1.326,64 112.764,40 

137 REPETODOR DE WIFI PTO 8,00 324,30 2.594,40 

Total presupuesto:       21.812.615,38 

PRECIO UNITARIO LITERAL: Son VEINTIÚN MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL SEISCIENTOS QUINCE 
38/100 BOLIVIANOS 

MONTO EN $US: 3.133.996,46